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Наименование кружка, 

студии, секции 

День недели Время Клас

сы 

Кабинет 

«Литературно-

фольклерное 

объединение (МБУ ДО 

ЦДТ ЕМР РТ) 

понедельник 

среда  

13.15-

14.55 

13.15-

14.55 

 

 

3  

Хореографический зал 

«Двенадцать месяцев» 

(МБУ ДО ЦДТ ЕМР РТ) 

вторник 

среда 

10.30-

12.10 

10.30-

12.10 

1-2 Каб.224 

«Хореографический 

коллектив «Карамель»  

(МБУ ДО «ЦЭВД» ЕМР 

РТ) 

понедельник 

среда 

 

13.00-

16.40 

13.00-

16.40 

1-4  

Хореографический  

зал 

«Юные Туристы» 

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ 

«Юлдаш» ЕМР РТ 

понедельник 

четверг 

 

14.50-

16.30 

16.10-

17.50 

2  

Каб. 324 

«Природа и фантазии» 

(ДЭБЦ) 

вторник 

четверг 

12.00-

13.40 

12.00-

13.40 

1 Каб.223 

«Настольный теннис» 

(ДЮСШ  «Юность») 

вторник 

суббота 

воскресенье 

17.00-

18.00 

16.00-

17.00 

16.00-

17.00 

2-4  

Спортзал 

Волейбол (Юность) понедельник 

среда 

пятница 

 

15.30-

17.00 

15.30-

17.00 

15.30-

17.00 

 

1-4 Спортзал 

«Юный журналист» 

 

понедельник 

среда 

 

14.30-

15.30 

14.30-

15.30 

5 Актовый зал 

«Школа лидеров» 

четверг 

пятница 

15.00-

16.00 

15.00-

16.00 

 

9 Актовый зал 

«Основы финансовой четверг 14.30- 9 Каб.128 



грамотности» пятница 15.30 

14.30-

15.30 

«Enjoy English» 

 

Понедельние 

Вторник 

13.00-

14.00 

13.00-

14.00 

1 Каб. 226 

«Акварелька»  

 

Четверг 

Суббота 

14.30-

15.30 

14.30-

15.30 

3 Каб.224 

«Программирование на 

Python» 

 

Четверг 

Пятница 

14.00-

15.30 

14.00-

15.30 

8 Каб.131 

«Веселые нотки» 

 

вторник 

среда 

13.00-

14.00 

13.00-

14.00 

1 Каб.111 

 


