"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6"

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

График работы кружков, студий и секций, занимающихся на базе МБОУ «Средняя школа №6» ЕМР РТ на 2021/2022 учебный год

Наименование кружка, студии, секции	День недели	Время	Клас сы	Кабинет
«Литературно-	понедельник	13.15-	3	
фольклерное	среда	14.55		Хореографический зал
объединение (МБУ ДО	ереда	13.15-		жореографический зал
ЦДТ ЕМР РТ)		14.55		
цді еміг Рі)		14.33		
«Двенадцать месяцев»	вторник	10.30-	1-2	Каб.224
(МБУ ДО ЦДТ ЕМР РТ)	среда	12.10		
		10.30-		
		12.10		
«Хореографический	понедельник	13.00-	1-4	
коллектив «Карамель»	среда	16.40		Хореографический
(МБУ ДО «ЦЭВД» ЕМР	1	13.00-		зал
PT)		16.40		
«Юные Туристы»	понедельник	14.50-	2	
МБУ ДО «ЦДЮТиЭ	четверг	16.30		Каб. 324
«Юлдаш» EMP PT	P-	16.10-		
«Юзідані» Елип Т Т		17.50		
«Природа и фантазии»	вторник	12.00-	1	Каб.223
«природа и фантазии» (ДЭБЦ)	четверг	13.40	1	Ku0.223
	тетвері	12.00-		
		13.40		
«Настольный теннис»	рторини	17.00-	2-4	
	вторник суббота	18.00	2-4	Спортзал
(ДЮСШ «Юность»)	•	16.00-		Спортзал
	воскресенье	17.00		
		17.00		
Волейбол (Юность)		17.00	1.4	C
	понедельник	15.30-	1-4	Спортзал
	среда	17.00		
	пятница	15.30-		
		17.00		
		15.30-		
		17.00		
	понедельник	14.30-	5	Актовый зал
«Юный журналист»	среда	15.30		
	1	14.30-		
		15.30		
	четверг	15.00-	9	Актовый зал
	пятница	16.00		
«Школа лидеров»		15.00-		
		16.00		
«Основы финансовой	четверг	14.30-	9	Каб.128

		15.20		
грамотности»	пятница	15.30		
		14.30-		
		15.30		
«Enjoy English»	Понедельние	13.00-	1	Каб. 226
	Вторник	14.00		
		13.00-		
		14.00		
«Акварелька»	Четверг	14.30-	3	Каб.224
	Суббота	15.30		
		14.30-		
		15.30		
«Программирование на Python»	Четверг	14.00-	8	Каб.131
	Пятница	15.30		
		14.00-		
		15.30		
«Веселые нотки»	вторник	13.00-	1	Каб.111
	среда	14.00		
		13.00-		
		14.00		